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Официальный протокол игры
	     
	
	2002  год рождения

	Вид соревнований
	            Открытое Первенство Московской области
	   Дата
	06.11.2017
	Игра №
	28

	Место проведения
	ГАУ ДО «ДЮСШ ДС «Олимпийский», г. Рязань
	  Время
	14:00
	  Зрители
	100  чел.

	 «А» ДЮСШ ДС «Олимпийский» г. Рязань
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Лазаренко Максим
	Вр
	Нет
	1
	19
	25
	5
	23
	
	
	5
	2
	5
	08
	14
	10
	14

	30
	Терёхин Кирилл
	Вр
	Да
	2
	43
	48
	22
	29
	
	
	29
	2
	7
	15
	47
	17
	47

	2
	Носов Егор                           А
	З
	Да
	3
	44
	46
	29
	
	
	
	14
	2
	16
	24
	18
	24
	45

	5
	Комаров Владимир
	З
	Да
	4
	54
	43
	18
	21
	
	
	29
	2
	6
	25
	27
	27
	27

	7
	Залыгин Павел
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	11
	2
	13
	29
	04
	31
	04

	9
	Рындин Александр            А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	7
	37
	19
	39
	19

	10
	Беликов Илья                      К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	13
	51
	04
	53
	04

	11
	Пискунов Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Пискунов Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Скачков Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Голобоких Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Теребов Игорь
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Гуменный Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Морозов Савелий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Кармушин Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Петров Антон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Драновский Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер       Седов Павел Иванович
	Подпись

	

	«Б» ХК «Виктория» г.Новомосковск
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	20
	Фрилинг Михаил
	Вр
	Нет
	1
	24
	45
	8
	17
	
	+1
	16
	2
	5
	26
	58
	28
	58

	39
	Жуков Антон
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	2
	34
	12
	36
	12

	3
	Литвинов Всеволод                 А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	3
	38
	05
	40
	05

	4
	Фрилинг Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	5
	55
	38
	57
	38

	5
	Судак Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Гордеев Владислав                  А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Головань Владислав                К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Манохин Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Астапов Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Гавриков Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Выставкин Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Родионов Степан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Крупин Константин
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Судоргин Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Клименков Евгений
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Волобуева Надежда
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер     Пырин Алексей Алексеевич           Галявиев Ирек Зульфатович
	подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	0
	3
	
	
	4
	Начало
	14
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	30
	39
	
	«Б»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Окончание
	16
	15

	
	
	
	
	
	60
	00
	30
	39
	Штрафное
время
	«А»
	4
	8
	2
	
	
	14
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	6
	2
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Миронов Д.
	Секретарь
	Иконников А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	





	Главный судья
	Петухов Дмитрий
	Линейный судья
	Купцов Павел
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Воронцов Андрей
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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